[image: image1.png]—

UNIVERSIDAD FACULTAD =
AUTONOMA DE INGENIERIA TUTORIAS »
DE SINALOA MOCHIS cogmcon






INFORME DE TUTORÍA  
Tutor:

Grupo:


          ESCUELA: 



      Fecha:
Número total de alumnos canalizados durante el ciclo:  __________________
Número de alumnos canalizados por déficit de aprendizaje: ______________
Número de alumnos sobresalientes atendidos: ________________________
Número de alumnos canalizados  para la  atención médica:

	Fecha:
	

	Motivo:
	

	Duración del servicio:
	

	Efectos observados:
	


Número de alumnos canalizados para atención psicológica:

	Fecha:
	

	Motivo:
	

	Duración del servicio:
	

	Efectos observados:
	


Número de alumnos canalizados a  otras instancias:

	Fecha:
	

	Motivo:
	

	Duración del servicio:
	

	Efectos observados:
	


Número de alumnos que usted atiende (programa de intervención): ______

	PLANEACIÓN DE TUTORÍA

	MOTIVO


	¿En qué se apoya para brindar la atención?
	  ►     INTERVENCIÓN


	 APOYO

1.

2.

3.

4.

5.
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